
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2023 г.                                  а. Эдельбай                                         № 227 

 

 

О назначении организатора аккредитационного мониторинга МОУ 

«СОШ №14» 

 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной 

политики АБГО СК от 18.09.2023 г. № 525 «О назначении организаторов 

аккредитационного мониторинга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить организатором аккредитационного мониторинга МОУ 

«СОШ №14» заместителя директора по УВР Бердыкееву Х.Х.  

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Бердыкееву Х.Х. 

 

 

 

Директор муниципального  

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 14»                             Г.М.Матиева 

  

 

 

 

Приказ подготовил  

Директор школы  

Матиева Г.М.  

  


